INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA
Isttito
\ |S|c Sabense ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
e (g

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

IC-EAA-08-2009

Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del
Periodo 2

Abonos del
Periodo 3

Saldo Final
4 (1+2-3)

Variacion del
Periodo
(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectvo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Inventarios

Almacenes

ALMACENES

Estmacion por Pérdida o Deterioro de Actvos Circulantes

Otros Actvos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Actvos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortzacion Acumulada de Bienes

Actvos Diferidos

Estmacion por Pérdida o Deterioro de Actvos no Circulantes

Otros Actvos no Circulantes

55,596,861.75
18,029,688.11
10,197,232.74
3,224,120.65
0.00
4,117,592.31
0.00

0.00
490,742.41
0.00

0.00

0.00
37,567,173.64
0.00

0.00
22,650,328.69
75,141,351.76
648,451.39
-60,872,958.20
0.00

0.00

0.00

253,804,704.15
251,301,133.34
118,215,556.59
132,428,525.53
0.00
657,051.22
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,503,570.81
0.00

0.00

0.00
2,503,570.81
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

241,410,043.39
234,895,117.28
115,788,416.03
114,903,480.79
0.00
4,203,220.46
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,514,926.11
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,514,926.11
0.00

0.00

0.00

67,991,522.51
34,435,704.17
12,624,373.30
20,749,165.39
0.00
571,423.07
0.00

0.00
490,742.41
0.00

0.00

0.00
33,555,818.34
0.00

0.00
22,650,328.69
77,644,922.57
648,451.39
-67,387,884.31
0.00

0.00

0.00

12,394,660.76
16,406,016.06
2,427,140.56
17,525,044.74
0.00
-3,546,169.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-4,011,355.30
0.00

0.00

0.00
2,503,570.81
0.00
-6,514,926.11
0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. EVERARDO VELARDE MILLER

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

LIC. PAPIK RAMIREZ BERNAL

DIRECTOR GENERAL
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